SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRUNG TÂM THÔNG TIN
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

[bookmark: _GoBack]

Cần Thơ, ngày 14 tháng 07 năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN
ĐI LẠI DO YÊU CẦU CÔNG VIỆC

Căn cứ vào Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;
Căn cứ Quyết định số 1470/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch UBND thành phố Cần Thơ về việc áp dụng các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bênh COVID-19 trên địa bàn thành phố Cần Thơ;
Căn cứ vào Công văn số 2584/UBND-KGVX ngày 11 tháng 7 năm 2021 của UBND thành phố Cần Thơ về việc hướng dẫn thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19,
Họ tên (ghi chữ in hoa): ĐỒNG THỊ PHƯƠNG HỒNG
Địa chỉ thường trú: 53/62A, Nguyễn Việt Dũng, P.An Thới, Q.Bình Thủy, TP.Cần Thơ
Số CMND/CCCD: 	092172003992. Ngày cấp: 2/4/2021. Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự xã hội
Số ĐTDĐ: 039 881 7650
Hiện đang làm việc tại: Trung tâm Thông tin Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ
Chức danh/chức vụ: Chuyên viên
Địa chỉ cơ quan: 118/3, Trần Phú, P.Cái Khế, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ
Điện thoại liên lạc: 02923 824 031
Trung tâm Thông tin Khoa học và Công nghệ xác nhận: Chuyên viên Đồng Thị Phương Hồng đến Trung tâm Thông tin Khoa học và Công nghệ làm việc.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
TL. GIÁM ĐỐC
TP.HÀNH CHÍNH

	NGƯỜI KHAI
(Ký và ghi rõ họ tên)